

Møtenr. 3319, 14. september 2016, Byplan Hønefoss, v/plansjef Grethe Tollefsen

Referent. Irmelin Kårbø



Kveldens møte ble ledet av Ivar Eskestrand, innkommende president i 2017-18. Det er en kommende bursdag: Jarle Vestland fyller år den 16.9.

Foredragsholder denne kvelden var Grethe Tollefsen som er leder av plankontoret i Ringerike kommune. Hun forteller om den utviklingen som Hønefoss som by står overfor de kommende årene. Det var en interessert gjeng på 31 medlemmer og 4 gjester (inkl. foredragsholder) som så frem til foredraget med spenning.

Ringerike - nærmest det meste er slagordet for kommunen, og det stemmer godt i forhold til vei- og jernbaneplassene. Når den nye jernbanestrekningen mellom Sandvika og Oslo er klar vil en reise til Oslo ta ca. 32 minutter. Vei- og jernbaneprosjektet er et

fellesprosjekt med byggestart i 2019 og ferdigstilling i 2024. Hønefoss stasjon blir en del av intercitysamarbeidet, og vi vil fortsatt være et knutepunkt i Sør-Norge. Prosjektet er estimert til mellom 20 og 30 milliarder kroner.



Det skjer mye spennende på utvikling av næringsseidommer i Hønefoss. Det er laget reguleringsplaner for Hvervenmoen, Hensmoen, ny plan for Spenncon, Eggemoen, samt for flere aktuelle grustak. Det kommer planer for Follummoen (Kilemoen) ift. nytt næringsområde på 1700 da. Dette området er spesielt egnet for datalagringsbedrifter da grunnen er særdeles stabil og ikke lar seg påvirke.

Det er også mange nye og spennende prosjekter på gang. Noen er allerede under bygging og andre er i planlegging; den nye kirken, bygging av boliger i Telegrafaleen, på Brutorget og i Schongsgata, på Gladtdvedt (22 leiligheter), Ankerogata 10 (25 leiligheter), Ankerogata 8 (25 leiligheter), og det er planlagt et showlokale på Nordsiden ved Gladtdvedt brygge.

Det er også mange nye og spennende boligprosjekter på gang i områdene rundt Hønegata, både før og etter jernbanebrua.

På Benterud bygges det boligområde og ny skole. Kommunen stiller krav til flomsikring. Kunnskapsparken Ringerike med 150 hybler er klar, men her jobbes det med en bedre veiløsning pga at inn-/utkjøring til skolen ikke er helt god. Kommunen ønsker seg rundkjøring.

Eneboliger bygges på Tyrstrand, i Haug, på Sokna og på Hallingby.

Prisene på boliger i Hønefoss har steget de siste årene, og den er nå helt opp i kr 70 000 pr kvm i de helt bynære områdene.

Det ble stilt en del spørsmål, spesielt ift veiutfordringene som vil kunne bli verre med så mange nye boliger i sentrum av byen. Det er også planlagt flere nye broer som vil kunne binde byen bedre sammen.

Mange av prosjektene finner du i [Kommuneplan 2007-2019](#) (lenke)

I anledning at Magne Rustad fylte 60 år tidligere i år, fikk han utdelt en skje i sølv – den har rotarylogo og er inngravert med initialer og dato. Magne takket for skjeen, det var en hyggelig overraskelse, sa han.

Arild-Svein Bakken informerte om klubbens matrikkel som nå var klar og ble delt ut. Det har vært en lang prosess å få denne ferdig. Medlemmene fikk beskjed om å melde fra om feil og evt. endringer. Det er viktig å melde fra til sekretær om du skifter telefonnummer og adresse mv.



Jan Lafton informerte om programmene framover.

- Neste møte er tirsdag 20.09 – Intercitymøte: Tidligere guvernør Bjørg Andersen holder foredrag om Polio+ «End Polio Now»
 - Møtet den 28.09 – Tony Mato som eier Tonys restauranter (Hønegata, Røsshalmstranda og i sentrum ved Kuben) holder foredrag «Innflytter og utfordringer med etablering»
 - Den 5. oktober blir det foredrag om Utvikling av sykkelporten på Ringerike
- Programoversikten på nettet vil bli oppdatert.

Innkommende avsluttet møtet og ønsket alle vel hjem.